
PROTOKÓŁ nr 15/23 

z posiedzenia Komisji Doraźnej ds. zbiornika małej retencji w Kurowie 

odbytego w trybie zdalnym w  dniu 26 kwietnia 2023 r.  

pod przewodnictwem Pana Tomasza Akulicza 

 

Obecni on-line na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz – przewodniczący 

2. Gęsiak Andrzej  

3. Grajnert Tomasz 

4. Kaftan Sławomir 

5. Psuja Wojciech 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta, 

Maciej Preś – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju (IR). 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji.  
2. Informacja o sporządzonym protokole nr 13/23 z poprzedniego posiedzenia. 
3. Informacja o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Uzupełnienie 
dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie 
pracy planowanego zbiornika małej retencji w Kurowie, gm. Wieluń”. 

4. Wnioski, zapytania radnych. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz dokonał otwarcia posiedzenia. Przywitał wszystkich 

obecnych. Zapytał, czy ktoś wnosi jakieś uwagi do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad stanowi zał. nr 2. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

Informacja o sporządzonym protokole nr 13/23 z poprzedniego posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu? Nikt 
się nie zgłosił.  



Ww. protokół został przyjęty. 
 
Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 3 

Informacja o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                     
w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Uzupełnienie dokumentacji projektowej 
dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie pracy planowanego zbiornika małej 
retencji w Kurowie, gm. Wieluń”. 
 
Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz poinformował, że została złożona 1 oferta jeśli chodzi 

o to zadanie. Przypomniał, że poprzednia firma nie uzupełniła dokumentacji. Zgodnie                             

z wnioskiem komisji zostało przeprowadzone postępowanie o uzupełnienie tej dokumentacji, 

w wyniku tego postępowania została wyłoniona oferta. Poprosił Pana naczelnika Wydziału IR 

Macieja Presia o przekazanie członkom komisji co dalej z tym postępowaniem. 

Naczelnik Wydziału IR Maciej Preś powiedział, że jeżeli chodzi o to postępowanie to na stronie 

została zamieszczona informacja, którą odczytał przed chwilą Pan Przewodniczący Komisji. 

Dodał, że w najbliższym czasie Burmistrz planuje zabezpieczyć środki, aby można było 

podpisać umowę na realizację tego przedsięwzięcia. Planuje to przedstawić na sesji w maju. 

Po podpisaniu umowy i sporządzeniu uzupełnienia będą dochodzić od poprzedniej firmy 

kosztów związanych z uzupełnieniem i poprawą tej dokumentacji. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zapytał, czy jest możliwość, aby na jutrzejszej sesji 

przy projekcie uchwały budżetowej przesunąć środki? 

Naczelnik Wydziału IR Maciej Preś powiedział, że Pan Burmistrz w tej chwili jest nieobecny, 

ale ustalenia były takie jak wcześniej przekazał Radnym, czyli będzie to na sesji w maju. Dodał, 

że nie było żadnego terminu w zapytaniu związania ofertą.  

Radny Sławomir Kaftan zapytał jaka jest wartość dołożenia pieniędzy? 

Naczelnik Wydziału IR Maciej Preś powiedział, że jest to powyżej 40.000,00 zł. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz powiedział, że sprawiał w BIPie, jest to 48.000,00 zł. 

Dodał, że może lepiej było by na najbliższej kwietniowej sesji RM zabezpieczyć środki, aby 

można było tą dokumentację dokończyć. Zapytał, czy ktoś chciałby się do tego odnieść? 

Radny Tomasz Grajnert powiedział, że ten wniosek jest jak najbardziej zasadny.  

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz złożył wniosek o zabezpieczenie na najbliższej  sesji 

Rady Miejskiej w Wieluniu środków w budżecie na zadanie pn. „Uzupełnienie dokumentacji 

projektowej dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie pracy planowanego 

zbiornika małej retencji w Kurowie”, oraz o podpisanie umowy z oferentem. Zapytał, kto jest 

za wnioskiem w ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 



Komisja przy (5 głosach „za”) przyjęła wniosek w ww. sprawie. 

Wniosek nr 11/15/23 stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania w tym punkcie? 

Nikt się nie zgłosił. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 4 

Wnioski, zapytania radnych. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Nikt się nie zgłosił.  

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 5 

Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zamknął posiedzenie Komisji. Pożegnał wszystkich 

obecnych. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.                

 

    Przewodniczący Komisji 

 

            Tomasz Akulicz 

 

Protokół sporządziła: 

 

Adrianna Gajek     


